

HomeMaid Hemservice AB (publ)

Kvartalsrapport

2007-01-01 - 2007-03-31

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 14 280 kkr (12 593 kkr), motsvarande en omsättningstillväxt om ca 13%
- Rörelseresultatet uppgick till -6 kkr (133 kkr)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -63 kkr (110 kkr)
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -83 kkr (94 kkr)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick för perioden till 346 kkr (1 919 kkr)

HomeMaid Hemservice AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, kontorsservice och omsorg i hemmet. HomeMaid Hemservice AB (publ) är noterat på AktieTorget och har ca 4 000 aktieägare.

HomeMaid Hemservice AB (publ)
556543-8883

Verksamheten under rapportperioden

Marknaden

Omsättningen har ökat med ca 13% från 12 593 kkr till 14 280 kkr. Hela omsättningsökningen är att betrakta som organisk och är huvudsakligen hänförlig till kärnverksamheten hushållsnära tjänster.

Under det första kvartalet har ett ökat intresse bland såväl privatpersoner som företag noterats. Förfrågningar inför det skatteavdrag som sannolikt kommer att genomföras vid halvårsskiftet ökar successivt.

Fler och fler kommuner öppnar upp för privata alternativ inom omsorgsverksamheten som en följd av att majoritetsskiften skett i flera kommuner och landsting. Under det första kvartalet fick HomeMaid auktorisation i Varberg och Falu kommun.

Inom området kontorsservice har två större kunder valt andra leverantörer av städtjänster. I det ena fallet var detta en följd av en rikstäckande central upphandling.

Intresset för branschen och HomeMaid har ökat. Bland annat syns detta genom att andra aktörer som har intressen i branschen vill associeras med HomeMaid. HomeMaid har bland annat genomfört kampanjer med en större aktör inom städproduktbranschen.

Organisation

En uppbyggnad av organisationen har inletts syftande till att vara branschens bästa arbetsgivare. Detta kännetecknas av kärnvärdena trygghet, delaktighet och kompetens. Den växande organisationen förbereds för att på bästa sätt hantera effekterna av ett skatteavdrag. Rekryteringsprocesser har initierat för att attrahera personal såväl inom ledning som serviceassistenter.

VD Åsa Keller har utsetts till årets framtida kvinnliga ledare av karriärnätverket Shortcut och Ledarna

Väsentliga händelser

Under det första kvartalet har regeringen förberett propositionen om avdrag för hushållsnära tjänster för privatpersoner. Vidare har regeringen tydligt aviserat att nya förslag ska läggas som också hanterar sk företagslösningar. Detta har väsentlig betydelse för HomeMaid.

HomeMaid har etablerat sig i Växjö. Detta skedde genom att verksamheten i Växjö Hemservice förvärvades och att säljaren anställdes i HomeMaid. Tidigare har samarbetspartners nyttjats för att ta hand om bolagets kunder i regionen men då Växjö bedöms vara en expansiv region har HomeMaid goda förutsättningar att bygga upp en verksamhet relativt snabbt. Förvärvet skedde i ett sent skede av kvartal ett varför resultatet inte påverkats av de aktiviteter som genomförts. Av köpeskillingen har 50 kkr betraktats som goodwill.

Under det första kvartalet har större ägarförändringar skett. Univex, Universal Exports, har avyttrat hela sitt innehav i bolaget. Köpare var bland annat Backahill Utveckling AB.

Backahill Utveckling AB och Ahlström & Partners AB har under perioden påkallat konvertering av konvertibla skuldebrev. Detta tillsammans med ovan beskrivna ägarförändringar innebär att nämnda bolag har ett innehav motsvarande 25% respektive 24% av rösterna per 2007-03-31.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 14 280 kkr kvartal ett år 2007 och 12 593 kkr motsvarande kvartal år 2006. Detta motsvaras av en ökning om 1 687 kkr eller 13%. Omsättningsökningen är att betrakta som organisk.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -6 kkr och för motsvarande period föregående år till 133 kkr, Periodens resultat efter skatt uppgick till -83 (94) kkr.

Resultatet har framförallt påverkats av att nyetablering skett i Örebro, att två större kontorsservice-kunder valt annan leverantör samt att omstruktureringskostnader tagits i dotterbolaget Fixelina AB.

Kassaflöde och investeringar

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 346 kkr jämfört med 1 919 kkr för första kvartalet år 2006.

Kassaflödet från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapital uppgår till 116 kkr respektive 180 kkr föregående år. Investeringarna i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till 196 kkr. Av nämnda investeringar avser 50 kkr verksamhetsförvärvet i Växjö som genomfördes under den senare delen av kvartal ett. Övriga investeringar avser bland annat kontorsinventarier och nya produktionsbilar som finansieras via leasing.

Likviditet och ställning

Koncernens kassa och bank uppgick per 2007-03-30 till 976 kkr jämfört med 2 019 kkr per 2006-03-30. Koncernens disponibla likviditet per 2007-03-30, inklusive outnyttjade checkkrediter, uppgick till 2 676 kkr och per 2006-03-30 till 3 519 kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2007-03-30 till 5 398 kkr mot 3 981 kkr 2006-12-31 (se förändring eget kapital). Soliditeten i koncernen uppgick till 31.1% respektive 22.3%. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

Under år 2006 utgavs skuldebrev med vidhängande optionsrätter. Vid nyteckning av maximalt 865 000 aktier tillförs bolagets egna kapital ca 3,5 Mkr utöver tidigare inbetald optionspremie. Bolagets aktiekapital kan därmed genom nyteckning öka med maximalt 43 250 kr motsvarande en utspädning om cirka 7%.

I moderbolaget redovisas en uppskjuten skattefordran på 2,8 mkr, vilket motsvarar den del av det skattemässiga underskottet som beräknas kunna utnyttjas inom en period om 3-5 år. I moderbolaget föreligger dock betydande uppskjutna skattefordringar pga underskottsavdrag. Outnyttjade underskottsavdrag uppgår per 2006-12-31 till ca 12.6 mkr, innebärande att taxerade underskottsavdrag för vilken uppskjuten skattefordran ej redovisats uppgår till cirka 2.6 mkr. Ett framtida nyttjande av dessa underskottsavdrag skulle motsvara ett värde om cirka 0.7 mkr.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Regeringen har lämnat en proposition avseende skattelättnader för hushållstjänster till riksdagen vilket innebär att kostnaden för att köpa hushållstjänster sänks med ungefär 50 procent. De nya reglerna föreslås träda i kraft den 1 juli 2007. För HomeMaid öppnar dessa skattelättnader stora möjligheter både vad avser bolagets tillväxtmöjligheter och framtida lönsamhetsutveckling. Idag omsätter den vita marknaden för hushållstjänster cirka 250 miljoner kronor och utgör endast 5-10 procent av den totala marknaden. Bedömningen är att marknaden för HomeMaid:s tjänster kommer att uppvisa en kraftig tillväxt under de närmaste åren.

I syfte att på bästa sätt tillvarata tillväxtmöjligheterna har styrelsen beslutat att, under förutsättning av årsstämmans godkännande den 21 maj 2007, genomföra en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionslikviden skall användas till att fullfölja bolagets affärsplan bl a innebärande fortsatt organisk utbyggnad genom etablering av ytterligare filialer på nya orter samt till selektiva förvärv. Vidare ska likviden användas till organisatorisk uppbyggnad för att möta en förväntad efterfrågeökning.

I april har inkråmet i KOM Hemtjänst HB i Täby förvärvats av HomeMaid:s helägda dotterbolag Fixelina AB. På årsbasis förväntas förvärvet generera ca 1.3 mkr i omsättning. Genom förvärvet förstärks omsorgsverksamheten och det lokala ledarskapet samt att expansion sker till ytterligare en kommun där kundvalsmodellen är etablerad.

Den organiska tillväxten i april år 2007 jämfört med motsvarande månad år 2006 uppgår till ca 11%. Inom hushållsnära tjänster uppgår dock tillväxten till ca 27%.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport/bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandards (International Financial Reporting Standards - IFRS) godkända av Europeiska Unionen (EU). Utformningen av rapporten följer IAS 34 Delårsrapportering (Interim Financial Reporting), vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets Rekommendation RR 31 Delårsrapport för koncerner.

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

Framtida utveckling

Under innevarande år kommer, med största sannolikhet, de förändringar på skatteområdet som aviseras av den nya regeringen att genomföras per 07-07-01. Detta får betydande konsekvenser för HomeMaid både vad avser tillväxtmöjligheter samt framtida lönsamhetsutveckling. Bolaget förutser en kraftig tillväxt under 2007 speciellt under årets andra hälft. Koncernens hittillsvarande organiska tillväxt om ca 15% förväntas att kraftigt överträffas detta år. Som nämns ovan har styrelsen föreslagit årsstämman att genomföra en företrädesemission för att på bästa sätt tillvarata tillväxtmöjligheterna.

Bolaget kommer under året att fullfölja sin affärsplan, innebärande organisk utbyggnad av filialstrukturen i Sverige samt genomförandet av kompletterande förvärv. Vidare kommer marknadsföringsinsatser och organisatoriska förstärkningar att genomföras för att möta den stigande efterfrågan som förutses. De investeringar som genomföres under första halvåret 2007 för att möta en sannolikt kraftigt ökad efterfrågan under andra halvåret och framåt, kommer att påverka rörelsemarginalen.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas 21 maj enligt tidigare publicerad kallelse.

Kommande finansiell information

Halvårsrapport	2007-08-27
Delårsrapport för kvartal 3	2007-11-26
Bokslutskommuniké	2008-02-28

Halmstad 2007-05-08

Åsa Keller
Verkställande direktör

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning i sammandrag

	Jan-Mars 2007 (3 månader)	Jan-Mars 2006 (3 månader)	Jan-Dec 2006 (12 månader)	Jan-Dec 2005 (12 månader)
Omsättning	14.280	12.593	54.647	47.150
Övriga intäkter	0	9	69	73
	14.280	12.602	54.716	47.223
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-656	-404	-2.095	-1.568
Övriga externa kostnader	-1.397	-1.097	-5.105	-4.362
Personalkostnader	-12.054	-10.798	-45.474	-39.512
Övriga rörelsekostnader				-311
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-179	-170	-698	-640
	-14.286	-12.469	-53.372	-46.393
Rörelseresultat	-6	133	1.344	830
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	10	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57	-24	-185	-54
	-57	-23	-175	-50
Resultat efter finansiella poster	-63	110	1.169	780
Skatt på periodens resultat	0	0	-5	-1
Uppskjuten skatt	-20	-16	-68	15
Periodens resultat	-83	94	1.096	794
Varav hänförligt till moderföretagets aktieägare:	-83	94	1096	794
Resultat per aktie (kr)	-0.01	0.01	0.11	0.08
Utestående antal aktier (tusental)	11.894	10.368	10.368	10.368

Balansräkning i sammandrag

TILLGÅNGAR	2007-03-30	2006-03-30	2006-12-31	2005-12-31
Anläggningstillgångar				
Goodwill	4.795	4.072	4.745	4.072
Immateriella anläggningstillgångar	370	458	400	431
Materiella anläggningstillgångar	1.955	1.850	1.958	1.889
Finansiella anläggningstillgångar	260	260	260	260
Uppskjuten skattefordran	2.583	2.655	2.603	2.671
Summa anläggningstillgångar	9.963	9.295	9.966	9.323
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar	4.992	3.061	5.886	4.941
Övriga fordringar	376	530	393	388
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1.030	534	807	509
Kassa och bank	976	2.019	815	426
Summa omsättningstillgångar	7.374	6.144	7.901	6.264
Summa tillgångar	17.337	15.439	17.867	15.587
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital	595	518	520	518
Övrigt tillskjutet eget kapital	1.599	76	174	76
Annat eget kapital	3.204	1.905	3.287	1.811
Summa eget kapital				
hänförligt till moderföretagets aktieägare	5.398	2.499	3.981	2.405
Avsättningar	310	140	310	140
Skulder *				
Långfristiga räntebärande skulder	1.000	2.479	989	2.569
Kortfristiga räntebärande skulder	500	490	2.063	268
Övriga skulder	10.129	9.831	10.524	10.205
Summa skulder	11.629	12.800	13.576	13.042
Summa Eget kapital och skulder	17.337	15.439	17.867	15.587
Soliditet	31.1%	16.2%	22.3%	15.4%
Eget kapital per aktie (kr)	0.45	0.24	0.38	0.23

* Rubricering av skulder för jämförelseperioden har anpassats efter senare använda principer

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 1 januari 2005	109	1.176	1.379	2.664
Nyemission	47			47
Fondemission	362		-362	0
Återbetalning av aktieägartillskott		-1.100		-1.100
Årets resultat			794	794
Utgående eget kapital 31 december 2005	518	76	1.811	2.405
Ingående eget kapital 1 januari 2006	518	76	1.811	2.405
Optionspremier			380	380
Apportemission 1)	2	98		100
Resultat kv 1			94	94
Resultat kv 2			226	226
Resultat kv 3			279	279
Resultat kv 4			497	497
Utgående eget kapital 2006-12-31	520	174	3.287	3.981
Ingående eget kapital 1 januari 2007	520	174	3.287	3.981
Konvertering konvertibler	75	1.425		1.500
Resultat kv 1			-83	-83
Utgående eget kapital 2007-03-30	1.115	1.773	6.491	9.379

1) Emissionen registrerades hos Bolagsverket 2007-01-10

Kassaflöde i sammandrag

	Jan-Mars 2007 (3 månader)	Jan-Mars 2006 (3 månader)	Jan-Dec 2006 (12 månader)	Jan-Dec 2005 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	116	180	1.982	1.436
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	230	1.739	-634	-1.562
Kassaflöde från den löpande verksamheten	346	1.919	1.348	-126
Investeringsverksamheten				
Förvärv av anläggningstillgångar	-196	-58	-1.259	-866
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-196	-58	-1259	-866
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	150	1.861	89	-992
Finansieringsverksamheten				
Amortering eller upptagna lån	11	-268	-80	1.809
Förlagslån inklusive optionspremier	0	0	380	0
Nyemission	0	0	0	46
Återbetalat aktieägartillskott	0	0	0	-1.100
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11	-268	300	755
Periodens kassaflöde	161	1.593	389	-237
Likvida medel vid periodens början	815	426	426	663
Likvida medel vid periodens slut	976	2.019	815	426